
Disney+ Press Kit 1

Press kit | Česká Republika



Disney+ Press Kit 2

Obsah
Vítejte na Disney+ Obsah

Tiskové zprávy

Biografie

Zaváděcí cena ročního předplatného Disney+ nyní 
za 1 590 Kč (10/05/2022)

Disney+ se představí českému publiku 
(29/03/2022)

Disney+ spustí službu letos v létě ve 42 zemích 
regionu Evropy, Blízkého východu a Afriky, včetně 
České republiky (26/01/2022)

Disney+ předplatné nabízí...

Senior Vice President, Country Manager, General 
Manager Media, The Walt Disney Company Central 
and Eastern Europe

Disney
Encanto • Cruella • Raya a drak

Pixar
Luca • Proměna • Duše

Marvel
Moon Knight • Loki • Shang-Chi a legenda o deseti prstenech
 
Star Wars
Mandalorian •  Boba Fett: Zákon podsvětí • Obi-Wan Kenobi
 
National Geographic
Svět očima Jeffa Goldbluma • Záchrana
 
Star
Pam & Tommy • Jen vraždy v budově • The Kardashians

Rodičovská kontrola

01 04

02

03



Disney+ Press Kit 3

Vítejte 
na Disney+



Disney+ Press Kit 4

Streamovací služba Disney+ je součástí 
segmentu Disney Media & Entertainment 
Distribution a bude dostupná na většině zařízení 
s připojením k internetu. Služba nabízí stále 
rostoucí sbírku exkluzivních pořadů, včetně 
celovečerních filmů, dokumentů, hraných 

a animovaných seriálů či krátkých filmů. 

Díky dlouholeté historii společnosti Disney a její 
bohaté filmografii bude na Disney+ k dispozici 
jak filmová a televizní klasika, tak zbrusu nové 
filmy a pořady z dílny The Walt Disney Studios. 

Prostřednictvím Star nabídne Disney+ 
nejnovější obsah ze studií 20th Century Studios, 
Disney Television Studios, FX, Searchlight 
Pictures a další.

Disney+ bude v České republice spuštěna 14. 
června, cena měsíčního předplatného bude 199 
Kč, ročního pak 1 990 Kč.

Vítejte na Disney+
Objevte ty nejlepší příběhy z produkce Disney, Pixar, Marvel, Star Wars, National Geographic a Star, všechny pěkně na jednom místě.



Disney+ Press Kit 5

Obsah
• Obsah na prvním místě - Disney, Pixar, Marvel, Star Wars, National Geographic a Star

• Téměř 2 000 titulů hned po spuštění

• Plná lokalizace

• Titulky a dabing ve více jazycích

• Každý rok 100 nových filmů, seriálů a pořadů

• Nejnovější filmy přímo z kina

V kostce - Disney+:

Uživatelská zkušenost

• Elegantní a funkční uživatelské rozhraní se snadnou navigací

• Personalizovaná doporučení pro až sedm profilů

• Streamování na 4 zařízeních najednou

• Virtuální sdílené sledování s až sěsti lidmi pomocí funkce GroupWatch

• Pokročilá a intuitivní rodičovská kontrola s možností založení dětských profilů (věková hranice: 
0+, 6+, 9+ , 12+, 14+ 16+,a 18+)

• Neomezené stahování na 10 zařízeních a až 7 profilech

Tech

• Vysoká kvalita obrazu s možností rozlišení 4K HDR*

• Pohlcující zvuk Dolby Atmos

• Nejnovější IMAX Enhanced*

• Kompatibilní se širokým spektrem mobilních, herních  a televizních zařízení včetně 

• iOS a Android mobily a tablety

• Desktop a Web (Chrome OS, MacOS, Windows PC)

• Konzole Sony PlayStation a Microsoft Xbox Gaming

• Apple TV a Chromecast

• Amazon Fire TV a tablety

• Televizory Android, Sony, Samsung, LG a mnohem více 

*u vybraných filmů

 víc, než jste si uměli 
představit



Disney+ Press Kit 6

Příběhy minulosti, současnosti  
i budoucnosti
Disney+ poskytne divákům všech věkových kategorií 
přístup k bezkonkurenční nabídce nových i starších titulů 
od prvotřídních světových tvůrců společnosti The Walt 
Disney Company – od vizionářů, kteří zosobňují téměř sto 
let kreativity přetavené do tvorby Disney, Pixar, Marvel, Star 
Wars, National Geographic, a dalších.

Při spuštění získají předplatitelé přístup k originálním 
filmovým hitům, seriálům, dokumentům, a krátkým filmům, 
které byly vyrobeny exkluzivně pro Disney+. Půjde o tvorbu 
ikonických Disney značek a na výběr bude z velké škály 
žánrů, hraných a animovaných seriálů, krátkých filmů, 
originálních filmů, dokumentů a sérií točených bez scénáře.

Disney+ předplatné nabízí...

Oblíbené příběhy, které zná celý svět, na jednom místě.  
Filmy, seriály, krátké filmy a originální tvorba z produkce 
Disney, Pixar, Marvel, Star Wars, National Geographic a Star.

Exkluzivní původní tvorbu – nové filmové hity, seriály, krátké 
filmy a dokumenty, včetně nejnovějších Star Wars a Marvel 
seriálů jako jsou Boba Fett: Zákon podsvětí, Moon Knight 
nebo Jen vraždy v budově.

Možnost pustit si znovu vaše nejoblíbenější pořady,  díky 
neomezenému přístupu k tisícům Disney filmů a seriálů.

Uživatelsky příjemné prostředí,  ve kterém se snadno 
zorientujete, vysoce kvalitní podívanou, streamování až na 
čtyřech zařízeních zároveň, u vybraných titulů 4K video a 
možnost si nastavit až sedm profilů.

Prvotřídní zážitek dostupný 
kdykoli a kdekoli 
Disney+ nabízí předplatitelům vysoce kvalitní podívanou 
až na čtyřech streamovacích zařízeních zároveň, 
personalizovaná doporučení a možnost si nastavit až sedm 
profilů. Rodiče navíc mohou vytvořit PINem chráněné 
profily, které zajistí, aby měly jejich děti přístup pouze k 
obsahu přiměřenému jejich věku. 

Disney+ aplikace bude dostupná na široké škále mobilních 
a televizních zařízeních, včetně streamovacích přehrávačích 
a chytrých televizích.



Disney+ Press Kit 7

Rodičovská kontrola
Předplatitelé mohou omezit přístup k obsahu pro dospělé a vytvářet PINem chráněné profily, aby měli jako rodiče a opatrovníci jistotu, že děti neuvidí nežádaný obsah.

Rozsáhlá rodičovská kontrola zajistí, aby bylo Disney+ divácky vhodné pro každého člena rodiny. 



Disney+ Press Kit 8

Tiskové
zprávy



Zaváděcí cena ročního předplatného 
Disney+ nyní za 1 590 Kč
Praha, Česká republika (10.05.2022)

Od dnešního dne se mohou zájemci poprvé předregistrovat  
k předplatnému Disney+ v České republice a využít tak exkluzivní 
roční zaváděcí nabídku, která činí 1 590 Kč. Za cenu 8 měsíců tak 
získají předplatné na 12 měsíců. Cena je vypočítána na základě 
běžného měsíčního předplatného při spuštění služby.

Zaváděcí nabídka bude dostupná pro ty, kteří se předregistrují do půlnoci 13. 
června, 2022. Nabídku je nutné využít pak do 26. června, 2022.

Streamovací služba bude spuštěna v České republice 14. června 2022. 
Běžná cena měsíčního předplatného je 199 Kč, ročního pak 1 990 Kč. 

Předplatitelé budou mít přístup k seriálům Boba Fett: Zákon podsvětí  
a Mandalorian od producenta a scénáristy Jona Favreaua. Hned od 
spuštění bude dostupný i fanoušky očekávaný seriál Obi-Wan Kenobi. 
Dále se mohou těšit na seriál Moon Knight od studia Marvel s Oscarem 
Isaacem v hlavní roli. Ten se představí jako Steve Grant, bojácný prodavač 
v obchodě s muzejními suvenýry, trpící výpadky paměti a vzpomínkami 
na jiný, cizí život. Zhlédnout budou moci také film Shang-Chi a legenda  
o deseti prstenech nominovaný na Oscara, kde hlavní role ztvárnili Simu Liu  
a Awkwafina.

Chybět nebude ani další film nominovaný na Oscara – Luca od studia 
Disney a Pixar. Dále filmy, které byly letos oceněné Oscarem – Encanto  
z dílny Walt Disney Animation Studios či Cruella s Emmou Stone.

Z produkce Star se mohou předplatitelé těšit na komediální seriál Jen 

vraždy v budově, Pam a Tommy nebo The Kardashians. V nabídce budou 
i Simpsonovi, Chirurgové, Black-ish nebo Záchranáři L. A. Z dílny National 
Geographic se představí dokumentární seriál Svět očima Jeffa Goldbluma 
nebo Oscarem oceněný film Free Solo.

Disney+ nabídne vysokou kvalitu obrazu a možnost streamovat až na čtyřech 
zařízeních najednou, neomezené stahování až na deseti zařízeních, podporu 
IMAX Enhanced u vybraných titulů, možnost nastavení až sedmi různých 
profilů, včetně možnosti nastavit dětský profil, který má snadno ovladatelné 
rozhraní vhodné pro děti s přístupem k obsahu přiměřenému jejich věku.

Jak získat zaváděcí nabídku:

Navštivte www.disneyplus.com, kde se můžete zaregistrovat a kde naleznete 
pravidla a podmínky.

V den spuštění Disney+ (14. června) obdrží ti, kteří se zaregistrovali, odkaz na 
exkluzivní nabídku.

Tato zaváděcí nabídka bude k dispozici pouze pro zájemce, kteří se 
zaregistrují do půlnoci 13. června.

postaviti dječje profile s prilagođenim sučeljem kako bi imali pristup sadržaju 
primjerenom za dječju dob.

http://www.disneyplus.com


Disney+ se představí českému 
publiku 14. června 2022
Praha, Česká republika (29.03.2022) – Společnost The Walt Disney 
Company potvrdila datum spuštění své streamovací služby 
Disney+, která bude dostupná pro české uživatele od 14. června 
2022. Cena měsíčního předplatného bude 199 Kč, ročního pak  
1 990 Kč.

Disney+ nabídne oblíbené příběhy, které zná celý svět, ale i exkluzivní 
originální obsah a tisíce epizod a filmů z produkce Disney, Pixar, Marvel, Star 
Wars, National Geographic a další zábavný obsah z produkce značky Star.

Předplatitelé budou mít přístup k seriálům Boba Fett: Zákon podsvětí a 
Mandalorian od producenta a scénáristy Jona Favreaua. Také se dočkají 
seriálu Moon Knight od studia Marvel s Oscarem Isaacem v hlavní roli. Ten 
se představí jako Steve Grant, bojácný prodavač v obchodě s muzejními 
suvenýry, trpící výpadky paměti a vzpomínkami na jiný, cizí život. Zhlédnout 
budou moci také film Shang-Chi a legenda o deseti prstenech nominovaný 
na Oscara, kde hlavní role ztvárnili Simu Liu a Awkwafina.

Chybět nebude ani další nominovaný film na Oscara – Luca ze studia Disney 
a Pixar. Dále filmy, které byly letos oceněné Oscarem – Encanto z produkce 
Walt Disney Animation Studios, který vypráví příběh o jedinečné rodině 
Madrigalových, či Cruella s Emmou Stone.

Předplatitelé Disney+ najdou v nabídce také akční komedii Free Guy  
s Ryanem Reynoldsem v hlavní roli, též nominovanou letos na Oscara, 
seriály Simpsonovi nebo Chirurgové. Těšit se mohou i na seriál National 
Geographic Svět očima Jeffa Goldbluma, kde nás Jeff vezme na zábavnou, 

důvtipnou a hravou jízdu. V každém díle tahá za nitku zdánlivě známého 
tématu, aby odhalil svět překvapivých souvislostí a fascinujících tajemství, 
vědy a historie.

Disney+ nabídne vysokou kvalitu obrazu a možnost streamovat až na 
čtyřech zařízeních najednou, neomezené stahování až na deseti zařízeních, 
podporu IMAX Enhanced u vybraných titulů, možnost nastavení až sedmi 
různých profilů, včetně možnosti nastavit dětský profil, který má snadno 
ovladatelné rozhraní vhodné pro děti s přístupem k obsahu přiměřenému  
k jejich věku.



Disney+ spustí službu letos v létě ve 42 
zemích regionu Evropy, Blízkého východu 
a Afriky (EMEA), včetně České republiky
Praha, Varšava (26.01.2022) – Společnost The Walt Disney Company 
potvrdila, že spustí svou streamovací službu Disney+ letos v létě 
ve 42 zemích a 11 teritoriích* v rámci regionu EMEA. Mezi nové 
země, kde se představí Disney+, patří řada evropských zemí včetně 
České republiky, Slovenska, Polska či Maďarska, ale například i 
Jižní Afrika, Turecko či Spojené arabské emiráty.

Disney+ nabídne oblíbené příběhy, které zná celý svět, ale i exkluzivní 
originální obsah a tisíce pořadů a epizod z produkce Disney, Pixar, Marvel, 
Star Wars, National Geographic a další zábavný obsah z produkce značky 
Star.

Kompletní seznam zemí (v abecedním pořadí), kde Disney+ bude letos 
spuštěný: Albánie, Lichtenštejnsko, Alžírsko, Litva, Andorra, Lotyšsko, 
Lichtenštejnsko, Bahrajn, Maďarsko, Bosna a Hercegovina, Malta, Bulharsko, 
Maroko, Černá Hora, Omán, Česká republika, Palestina, Chorvatsko, Polsko, 
Egypt, Rumunsko, Estonsko, Řecko, Irák, San Marino, Izrael, Saudská Arábie, 
Jemen. Severní Makedonie, Slovensko, Slovinsko, Spojené arabské emiráty, 
Srbsko, Tunisko, Turecko, Vatikán, Jižní Afrika, Jordánsko, Katar, Kosovo, 
Kuvajt, Libanon, Libye.

Poznámky *11 nových teritorií v rámci EMEA, kde bude D+ v létě spuštěný: 

- Faerské ostrovy (Dánsko)

- Francouzská Polynésie, Francouzská jižní a antarktické území, Saint-Pierre 
a Miquelon (Francie) 

- Alandy (Finsko)

- Svatý Martin (Holandsko)

- Špicberky a Jan Mayen (Norsko)

- Britské indickooceánské území, Gibraltar, Pitcairnovy ostrovy, Svatá 
Helena (Velká Británie)

Disney+ je v současnosti dostupný v 18 zemích regionu EMEA: Belgie. 
Německo, Dánsko, Nizozemí, Finsko, Norsko, Francie, Portugalsko, Irsko, 
Rakousko, Island, Španělsko, Itálie, Švédsko, Lucembursko, Švýcarsko, 
Monako, Velká Británie.



Disney+ Press Kit 12

Biografie



Disney+ Press Kit 13

Jako Senior Vice President a Country Manager společnosti The 
Walt Disney Company pro region střední a východní Evropy je 
Kakhaber zodpovědný za veškeré aktivity společnosti v regionu. 
Mimo to dohlíží nad obchodními aktivitami sekce Media Business.

Během patnáctiletého působení ve společnost Disney začínal 
Kakhaber na pozici Vice President of Channel Distribution pro 
Itálii, Pyrenejský poloostrov, region střední a východní Evropy, 
Afriku a rozvíjející se trhy. 

Později svou působnost rozšířil na celý region Evropy, Blízkého 
východu a Afriky. Jako General Manager pro Turecko, Řecko, 
Izrael, Blízký východ a Afriku dohlížel nad prodejem obsahu a byl  
v kontaktu s klíčovými partnery v celém regionu.

Před nástupem do společnosti Disney působil Kakhaber jako 
Regional Director Fox International Channels, sedm let byl 
Chief Commercial Officer v Jetix Europe, působil také jako 
telekomunikační analytik v poradenské společnosti Frost and 
Sullivan.

Kakhaber 
Abashidze
Senior Vice President,

General Manager,
Media Country Manager

The Walt Disney Company  
Central & Eastern Europe



Disney+ Press Kit 14

Pouze
na Disney+



Disney+ Press Kit 15Encanto

Cruella

Raya a Drak



Disney+ Press Kit 16

Synopse
Letos Oscarem oceněný film 
Encanto z dílny Walt Disney 
Animation Studios v němž 
zazní nové písně od oceněného 
skladatele Lina-Manuela Mirandy, 
vypráví o Madrigalových, jedinečné 
rodině žijící v kouzelném domě  
v kolumbijských horách. 
Když Mirabel, jediná obyčejná členka rodiny, zjistí, 
že je kouzlo, které obklopuje jejich domov,  
v ohrožení, je možná poslední nadějí rodiny.

Hrají
Vendula Příhodová, Vlasta Peterková, Ondřej 
Sokol, Ernesto Čekan, Denisa Nesvačilová, 
Tereza Bebarová, Eva Burešová, Ivana 
Korolová, Martin Trnavský

Scénář
Charise Castro Smith, Jared Bush

Produkční společnosti
Walt Disney Pictures,  
Walt Disney Animation Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Jared Bush, Byron Howard



Disney+ Press Kit 17

Synopse
Emma Stoneová září ve filmu 
CRUELLA od společnosti Disney, 
který sleduje vzpurné počátky 
nechvalně proslulé módní 
darebačky, Cruelly de Vil. 
Film, který se odehrává v době londýnské 
punkrockové revoluce 70. let, sleduje mladou 
podvodnici Estellu (Stoneová), která se rozhodne 
přijmout svou temnou stránku a stává se drsnou 
a pomstychtivou Cruellou. 

Hrají
Emma Stone, Emma Thompson, Joel Fry, 
Paul Walter Hauser, Emily Beecham,  
Kirby Howell-Baptiste, Mark Strong

Scénář
Dana Fox, Tony McNamara

Produkční společnosti
Walt Disney Pictures, Marc Platt Productions, 
Gunn Films

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Craig Gillespie



Synopse
Kdysi dávno žili lidé a draci 
harmonicky v říši zvané Kumandra. 
Ale pak přišlo zlo a draci se museli pro 
lidstvo obětovat. 
Nyní, o pět set let později, musí osamělá bojovnice 
Raya najít posledního legendárního draka, aby 
zastavila temné síly, které se vrátily a znovu ohrožují 
její domovinu.

Hrají
Eva Josefíková, Michaela Dinhová, Samuel 
Budiman, Erika Stárková, David Švehlík, 
Miroslav Etzler, Radka Přibyslavská

Scénář
Qui Nguyen, Adele Lim

Produkční společnosti
Walt Disney Pictures,  
Marc Platt Productions, Gunn Films

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Don Hall, Carlos López Estrada

Disney+ Press Kit 18



Disney+ Press Kit 19Luca

Frčíme

Duše



Disney+ Press Kit 20

Synopse
Snímek studií Disney a Pixar 
Luca, odehrávající se v malebném 
městečku italské riviéry, vypráví o 
dospívajícím chlapci, který zažívá 
nezapomenutelné letní prázdniny. 
Prosluněná dobrodružství prožívá Luca se svým 
novým nejlepším kamarádem, avšak jejich veselí 
ohrožuje přísně střežené tajemství, neboť oba 
jsou ve skutečnosti vodní příšeráci  
z podmořského světa. 

Film režíroval Enrico Casarosa a produkovala ho 
Andrea Warrenová.

Hrají
Samuel Budiman, Matěj Macháček, Klára 
Gibišová, Marek Lambora, Jana Zenáhlíková, 
Miroslav Etzler, Martin Trnavský

Scénář
Jesse Andrews, Mike Jones

Produkční společnosti
Walt Disney Pictures,  
Pixar Animation Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Enrico Casarosa



Synopse
Příběh filmu pojednává o třináctileté 
dívce Mei Leeové, která se samovolně 
proměňuje v obří červenou pandu, 
ale jen když příliš rozrušená, což je 
bohužel prakticky neustále.
Dívku Mei navíc silně znervózňuje její až příliš 
starostlivá maminka Ming, která se od své dcery 
téměř nikdy nevzdálí.

Hrají
Linda Křišťálová, Barbora Trnavská, Mariana 
Franclová, Soňa Linhartová, Anna Mercedes 
Čtvrtníčková, Jan Holík, Eliška Balzerová, Daniel 
Gabriel, Dalimil Klapka

Scénář
Julia Cho, Domee Shi

Produkcija
Walt Disney Pictures,  
Pixar Animation Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Domee Shi

Disney+ Press Kit 21



Synopse
Co dělá člověka… člověkem?  
V celovečerním filmu Duše od Pixar 
Animation Studios se představí 
středoškolský učitel hudební výchovy 
Joe Gardner, který dostane životní 
šanci hrát v proslulém jazzovém 
klubu.
Jeden chybný krok ho však přenese z ulic New 
Yorku do Neznáma před, což je fantastické místo, 
kde čerstvě narozené duše získávají před vstupem 
na Zemi vlastnosti, návyky i zlozvyky. Joe však na 
svém životě lpí a tak spojí síly s duší číslo 22, která 
však vůbec nechápe, čím je zrovna lidský život tak 
výjimečný. A jak se Joe zoufale snaží duši číslo 22 
vysvětlit, co je na životě tak skvělé, sám získává 
odpovědi na otázky, které si sám nesčetněkrát kladl.

Hrají
Václav Kopta, Hana Vagnerová, Pavel Nečas, 
Zuzana Hykyšová, Tereza Bebarová, Jan 
Hrušínský, Sylva Talpová

Scénář
Pete Docter, Mike Jones, Kemp Powers

Produkční společnosti
Walt Disney Pictures,  
Pixar Animation Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Pete Docter

Disney+ Press Kit 22



Disney+ Press Kit 23 Shang-Chi a legenda o deseti prstenech

Loki

Moon Knight



Disney+ Press Kit 24

Synopse
Spořádaný prodavač suvenýrů 
Steven Grant trpí disociativní 
poruchou identity a sdílí tělo s 
žoldákem.

Hrají
Oscar Isaac, Ethan Hawke, May Calamawy

Výkonní producenti
Kevin Feige, Louis D’Esposito, Victoria 
Alonso, Grant Curtis, Brad Winderbaum, 
Oscar Isaac, Mohamed Diab, Jeremy Slater

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Showrunner
Jeremy Slater

Produkční společnost
Marvel Studios



Disney+ Press Kit 25

Synopse
V novém seriálu Loki od Marvel 
Studios odehrávajícím se po 
událostech filmu Avengers: 
Endgame se nechvalně proslulý 
bůh lsti a falše Loki vydává na 
dobrodružnou cestu prostorem a 
časem. 
Seriál režírovala Kate Herronová a hlavním 
scénáristou byl Michael Waldron.

Hrají
Tom Hiddleston, Gugu Mbatha-Raw,  
Wunmi Mosaku, Eugene Cordero, Tara 
Strong, Owen Wilson, Sophia Di Martino, 
Sasha Lane, Jack Veal, DeObia Oparei, 
Richard E. Grant, Jonathan Majors

Výkonní producenti
Kevin Feige, Louis D’Esposito, Victoria 
Alonso, Stephen Broussard, Tom Hiddleston, 
Kate Herron, Michael Waldron

Produkční společnost
Marvel Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Showrunner
Michael Waldron



Disney+ Press Kit 26

Synopse
Hrdina filmu Shang-Chi a legenda o 
deseti prstenech od studia Marvel 
jménem Shang-Chi, kterého hraje 
Simu Liu, musí čelit svému otci a 
své minulosti, o nichž si myslel, že 
ji nechal za sebou, neboť je znovu 
vtažen do sítě tajemné organizace 
Deset prstenů. 
Ve filmu dále hrají Awkwafina jako Shang-Chiho 
kamarádka Katy, Meng’er Zhang, Fala Chen, a 
Florian Munteanu, a Michelle Yeohová jako Ying 
Nan a Tony Leung jako Xu Wenwu.

Hrají
Simu Liu, Awkwafina, Meng’er Zhang, Fala 
Chen, Florian Munteanu, Benedict Wong, 
Michelle Yeoh, Ben Kingsley, Tony Leung

Scénář
Dave Callaham, Destin Daniel Cretton, 
Andrew Lanham

Produkční společnost
Marvel Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Režie
Destin Daniel Cretton



Disney+ Press Kit 27Boba Fett: Zákon podsvětí

Mandalorian

Vadná várka



Disney+ Press Kit 28

Synopse
Po pádu Galaktického impéria putuje 
osamělý nájemný lovec galaxií plnou 
bezpráví.
Mandaloriana hraje Pedro Pascal, a dále hrají Gina 
Carano, Carl Weathers a Giancarlo Esposito. 

Hrají
Pedro Pascal, Amy Sedaris, Tamuera 
Morrison, Misty Rosas, Katee Sackhoff, 
Giancarlo Esposito, Omid Abtahi,  
Ming-Na Wen

Výkonní producenti
Jon Favreau, Dave Filoni, Kathleen Kennedy 
Colin Wilson

Produkční společnosti
Lucasfilm, Fairview Entertainment,  
Golem Creations

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Showrunner
Jon Favreau



Disney+ Press Kit 29

Synopse
Boba Fett: Zákon podsvětí je nové 
vzrušující Star Wars dobrodružství, 
které sleduje osudy nájemného 
lovce Boby Fetta a žoldačky 
Fennec Shand  
v podsvětí písečné planety 
Tatooine, kam se navrátí, aby 
vznesli nárok na území kdysi 
ovládané Jabbou Huttem a jeho 
zločineckým syndikátem.

Hrají
Tamuera Morrison, Ming-Na Wen,  
Pedro Pascal, Matt Berry, David Pasquesi, 
Jennifer Beals, Carey Jones, Sophie 
Thatcher, Jordan Bolger

Výkonní producenti
Jon Favreau, Dave Filoni, Kathleen Kennedy, 
Robert Rodriguez, Colin Wilson

Produkční společnosti
Lucasfilm, Golem Creations

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Showrunner
Jon Favreau



Disney+ Press Kit 30

Synopse
Za vlády Galaktického impéria se 
bývalý mistr Jedi Obi-Wan Kenobi 
vydává na důležitou misi.
Kenobi se musí utkat s bývalými spojenci, 
ze kterých se stali nepřátelé a postavit se 
rozzuřenému Impériu.

Hrají
Ewan McGregor, Hayden Christensen,  
Joel Edgerton, Bonnie Piesse, Moses Ingram, 
Indira Varma, Rupert Friend, Sung Kang

Výkonní producenti
Kathleen Kennedy, Michelle Rejwan,  
Deborah Chow, Ewan McGregor, Joby Harold

Produkční společnost
Lucasfilm

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Showrunner
Joby Harold



Disney+ Press Kit 31Tajemství kytovců

Svět očima Jeffa Goldbluma

Záchrana



Synopse
V každém díle Jeff Goldblum tahá 
za nitku zdánlivě známého tématu 
a odhaluje svět překvapivých 
souvislostí a fascinujících 
tajemství, vědy a historie. 
Optikou jeho zvídavé a vtipné mysli není nic 
takové, jak se zdá. Tyto „moderní zázraky“ 
jsou tak běžné, že je často bereme jako 
samozřejmost... ale Jeff Goldblum ne.

Hrají
Jeff Goldblum

Výkonní producenti
Jeff Goldblum, Matt Renner, Jane Root,  
Peter Lovering, Arif Nurmohamed, Keith Addis

Produkční společnosti
Nutopia, National Geographic Studios

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Disney+ Press Kit 32



Synopse
Dokumentární film Záchrana 
vypráví neuvěřitelný příběh, který 
v roce 2018 upoutal celý svět: 
o statečné záchraně dvanácti 
chlapců a jejich trenéra z hloubi 
zaplavené jeskyně v severním 
Thajsku.  
Záchrana dává nahlédnout do rizikového 
prostředí jeskynního potápění, ukazuje 
ohromnou odvahu a odhodlání zachránců  
a oslavuje lidskost, která spojila mezinárodní 
tým zapojený do záchrany chlapců.

Režie
Elizabeth Chai Vasarhelyi, Jimmy Chin

Výkonní producenti
Elizabeth Chai Vasarhelyi, Jimmy Chin, John 
Battsek, P.J. van Sandwijk

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com

Disney+ Press Kit 33



Disney+ Press Kit 34Jen vraždy v budově

Pam a Tommy

The Kardashians



Disney+ Press Kit 35

Synopse
Minisérie Pam a Tommy je 
zasazena do dob vzniku internetu 
a založena na neuvěřitelném 
pravdivém příběhu videonahrávky 
sexu Pamely Andersonové (Lily 
Jamesová) a Tommyho Lee 
(Sebastian Stan). 
Video ukradené z jejich domu nespokojeným 
řemeslníkem (Seth Rogen) se z undergroundové 
zajímavosti na VHS stalo celosvětovou senzací, 
když se roku 1997 objevilo na internetu. Příběh 
lásky, zločinu i varování v jednom.

Hrají
Lily James, Sebastian Stan, Nick Offerman, 
Seth Rogen, Taylor Schilling

Showrunner
Robert Siegel

Výkonní producenti
Sue Naegle, Ali Krug, Seth Rogen,  
Evan Goldberg

Produkční společnosti
Limelight, Point Grey Pictures,  
Annapurna Television, Lionsgate Television

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com



Disney+ Press Kit 36

Synopse
Seriál Jen vraždy v budově 
pojednává o třech cizích lidech, 
kteří sdílejí posedlost skutečnými 
zločiny a do jednoho se zapletou, 
když vyšetřují záhadnou smrt 
souseda v jejich newyorském 
činžovním domě.

Hrají
Steve Martin, Martin Short, Selena Gomez, 
Aaron Dominguez, Amy Ryan

Showrunner
Steve Martin, John Hoffman

Výkonní producenti
Dan Fogelman, Jess Rosenthal, Jamie Babbit, 
Steve Martin, Martin Short, Selena Gomez, 
John Hoffman

Produkční společnosti
Rhode Island Ave. Productions,  
Another Hoffman Story Productions,  
40 Share Productions, 20th Television

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com



Disney+ Press Kit 37

Synopse
Rodina, kterou znáte a milujete, 
přichází se zbrusu novým seriálem, 
který vám umožní nahlédnout do 
jejich života. 
Kris, Kourtney, Kim, Khloé, Kendall a Kylie se 
vracejí před kamery, aby odhalily pravdu, která 
se skrývá za titulky novin. 

Od intenzivního tlaku při vedení miliardových 
podniků až po veselé radosti při hraní a 
vysazování do školy, tento seriál přináší divákům 
strhujícím způsobem upřímný příběh o lásce a 
životě v záři reflektorů.

Hrají
Kris Jenner, Kourtney Kardashian,  
Kim Kardashian, Khloe Kardashian,  
Kendall Jenner, Kylie Jenner

Výkonní producenti
Ben Winston, Danielle King, Emma Conway, 
Elizabeth Jones

Produkční společnost
Fulwell 73

Kontakt pro média
Lenka Tungová

Lenka.tungova.-nd@disney.com



Disney+ Press Kit 38

Pro více informací 
kontaktujte prosím

Marta.Szafranska@disney.com 
Director Corporate Communications, Publicity 
& Corporate Citizenship, The Walt Disney 
Company CEE

Moon Knght

Luca

Encanto

Kauza Theranos

Mezi dvěma vrcholy

Mandalorian

Lenka.tungova.-nd@disney.com
PR Manager CZ & SK



Disney+ Press Kit 39

Press kit


